202 – São Paulo, 129 (179) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sexta-feira, 20 de setembro de 2019

– Contratada: SIMAC MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA – Objeto
do Contrato: Serviço de Limpeza em Prédios Mobiliários e Equi-
pamentos Escolares em Diversas Unidades conforme consta nos
autos. Termo Aditivo: Reajustando o Valor Mensal do Contrato,
com base no índice de janeiro/2019, para R$ 70.106,52 (setenta
mil, cento e seis reais e cinquenta e dois centavos). Assinado
em 17/09/2019.

 RESUMO:
RESUMO DO QUARTO TERMO DE ADITAMENTO AO CON-

TRATO 199/15 PROCESSO 4197/15, MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO 102/2015, ELEMENTO ECONÔMICO 33903795,
PARECER RESOLUÇÃO PGE-23, de 12-11-2015, CONTRATANTE
CEETEPS, CONTRATADA GERTAD SEGURANÇA PATRIMONIAL
EIRELI, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGU-
RANÇA DESARMADA EM DIVERSAS UNIDADES DO CEETEPS,
VALOR DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO R$ 580.039,56 (QUI-
NHENTOS E OITENTA MIL, TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA
E SEIS CENTAVOS), PRORROGADO POR MAIS UM PERÍODO DE
15 (QUINZE) MESES. ASSINADO EM 18/09/2019.

 RESUMO:
RESUMO DO QUARTO TERMO DE ADITAMENTO AO CON-

TRATO 200/15 PROCESSO 4197/15, MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO 102/2015, ELEMENTO ECONÔMICO 33903795,
PARECER RESOLUÇÃO PGE-23, de 12-11-2015, CONTRATANTE
CEETEPS, CONTRATADA MÉRITO SEGURANÇA E VIGILÂNCIA
PATRIMONIAL EIRELI, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGI-
LÂNCIA E SEGURANÇA DESARMADA EM DIVERSAS UNIDADES
DO CEETEPS, VALOR DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO R$
306.674,01 (TREZENTOS E SEIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E
QUATRO REAIS E UM CENTAVO) PRORROGADO POR MAIS UM
PERÍODO DE 15 (QUINZE) MESES. ASSINADO EM 18/09/2019.

 RESUMO:
RESUMO DO TERCEIRO TERMO DE ADITAMENTO AO CON-

TRATO 201/15 PROCESSO 4197/15, MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO 102/2015, ELEMENTO ECONÔMICO 33903795,
PARECER RESOLUÇÃO PGE-23, de 12-11-2015, CONTRATANTE
CEETEPS, CONTRATADA AUSION SEGURANÇA PATRIMONIAL
EIRELI, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E
SEGURANÇA DESARMADA EM DIVERSAS UNIDADES DO CEE-
TEPS, VALOR DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO R$ 307.815,24
(TREZENTOS E SETE MIL, OITOCENTOS E QUINZE REAIS E VINTE
E QUATRO CENTAVOS) PRORROGADO POR MAIS UM PERÍODO
DE 15 (QUINZE) MESES. ASSINADO EM 18/09/2019.

 CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA
SOUZA

AVISO DE DILIGÊNCIA - CONCORRÊNCIA Nº 006/2019 -
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE IMPRENSA

O Presidente da Comissão Julgadora de Licitação comu-
nica a todas as empresas licitantes que se realizará no dia
27.09.2019, às 15hs, na sala do Conselho Deliberativo do 5º
andar da Administração Central do CEETEPS, situada à Rua dos
Andradas, nº 140, Santa Ifigênia, São Paulo/SP, sessão pública
para diligência com o objetivo de se verificar a autenticidade de
documentos apresentados em cópias simples da empresa: FSB
DIVULGAÇÃO LTDA., com fundamento no artigo 43, § 3º, da Lei
nº 8.666/93 e no item 3.4.1 do Anexo III do edital.

 Despacho da Diretora Superintendente do CENTRO ESTA-
DUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA “PAULA SOUZA”, de
19/09/2019

Considerando o disposto § 2º, do artigo 15 da lei 8.666/93;
Considerando o disposto no inciso III e VIII do artigo 5º,

do Decreto Estadual 47.945, de 16/07/2003 e suas alterações;
Considerando que este Centro “Paula Souza” realizou a 3ª

(terceira) pesquisa trimestral de mercado conforme documen-
tações e quadro comparativo juntado aos respectivos autos,
restando, portanto, comprovada a vantagiosidade de todos os
itens da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 024/2018.

Para tanto, publique-se conforme segue:
Empresa Detentora: NICO & BE COMERCIO E SERVICOS

LTDA - ME - ATA 024/2018
Descrição Fogão Domestico; Convencional, com tampa de

vidro; mesa em aço inox; a gás; com 4 bocas; queimadores sim-
ples; com acendimento automático, acionamento elétrico, bivolt;
forno auto limpante, válvula de segurança; vidro duplo na porta,
luz interna; prateleiras deslizantes; contendo pês niveladores;
medindo no mínimo (85 x 50 x 65)cm (axlxp); o produto deverá
estar de acordo com as normas NBR de segurança vigentes;
acompanha manual de instrução em português; prazo de garan-
tia 12 meses a partir da data de entrega do produto, assistência
técnica balcão; com selo conpet-rendimento energético no
consumo de gás; Marca: BRASLAR - Modelo: Sirius Plus 4 bocas
- Procedência: Nacional - Preço Unitário R$ 480,00

Ficam integralmente mantidas todas as condições pactu-
adas nas respectivas Atas de Registro de Preços no Processo
767983/2018.

 INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CHEFIA DE GABINETE
 Coordenadoria de Administração, Contratos
e Convênios
 Departamento de Suprimentos e Apoio à Gestão de

Contratos
 Despacho da Diretora do CPCE de 20/09/2019
Em cumprimento ao disposto no § 2º do artigo 15 da Lei

Federal 8.666/93 e suas alterações, c.c. o inciso XI do artigo 5º
do Decreto Estadual nº 63.722/2018, este Centro de Programa-
ção e Controle de Estoque do Departamento de Suprimentos e
Apoio à Gestão de Contratos, realizou a 2ª pesquisa de mercado
trimestral, para a Ata de Registro de Preços DSAGC nº 02/2019,
conforme documentos constantes nos autos, restando, portanto,
comprovada a vantajosidade dos itens constantes na respectiva
Ata - PROCESSO 1.598/2019.

Para tanto, publique-se conforme segue:
ITEM DESCRIÇÃO ITEM DE MATERIAL (BEC) UF PREÇO

UNITÁRIO (R$)
1 Lâmpada tubular leds; bulbo t-8, branco leitoso ; base g13

; comprimento aproximado de 1200mm ; potência entre 18 e
20w ; tensão de 90 a 265 v ; leds tipo smd ; fluxo luminoso mini-
mo de 1500lm ; temperatura de cor de 6000 a 6500k ; angulo
de luz minimo de 120 graus ; fator de potência minimo de 0,90
; irc maior que 80 ; vida útil minima de 15000 horas ; corpo em
policarbonato e aluminio ; conforme normas nbr/abnt vigentes.
Marca/Modelo: KASTELLO REF.T8BF (importado)

5251699 Unidade (1) R$ 14,54
2 Lâmpada tubular leds; bulbo t-5; base g5; comprimento

aproximado de 1150mm; potência de 17 a 20w; bivolt, com
drive interno; led tipo smd; fluxo luminoso minimo de 1500lm;
temperatura de cor de 6000 a 6500k; angulo de abertura de
140 a 160 graus; fator de potência minima de 0,90; irc minimo
de 80; vida útil minima de 15.000 horas; conforme normas nbr/
abnt e inmetro vigentes. Marca/Modelo: LUZ SOLLAR REF.2845
(importado)

5251702 Unidade (1) R$ 25,17
EMPRESA: IMAX LED DISTRIBUIDORA LTDA ME - CNPJ

31.625.025/0001-04.
Ficam integralmente mantidas todas as condições pactua-

das na respectiva Ata de Registro de Preço.

 DEPARTAMENTO AEROVIÁRIO
DO ESTADO DE SÃO PAULO

 JULGAMENTO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Carta Convite nº 007/DAESP/2019 – Processo nº 0043/2019/

DAESP. Contratação de Serviços para adequações no sistema de
tratamento e efluentes no Aeroporto Estadual Moussa Nakhal
Tobias no Municipio de Bauru/Arealva - SP, conforme Termo
de Referência e Anexos da Minuta de Contrato. Apresentou
o envelope, contendo a proposta comercial e os documentos
habilitatórios, a empresa: CONSMEC COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA – ME, representada pelo Sr. Lucas Dallaqua Gonçalves
Sganzella. Iniciados os trabalhos foi aberto o envelope, contendo
os documentos habilitatórios e a proposta comercial da única
licitante que ofertou o valor de R$ 56.690,36. Após análise da
planilha de serviços e preços e dos documentos habilitatórios,
a Comissão de Licitação resolveu CLASSIFICAR e HABILITAR a
empresa CONSMEC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, pelo
valor de R$ 56.690,36, por atender satisfatoriamente as exigên-
cias editalicios. Os interessados terão o prazo de 2 dias úteis
para interpor recurso.

 JULGAMENTO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Concorrência Pública nº 36/DAESP/2019 – Processo nº

009/2013 - Provisória nº. 85/2019 – Concessão de uso de
área aeroportuária interna, a título oneroso, para exploração
comercial de “Bar e Lanchonete” no Terminal de Passageiros do
Aeroporto Estadual de Araçatuba/SP. Apresentou os envelopes
contendo a proposta comercial e documentações a empresa
HELIANDRO RICARDO SANTANA 03205724903 (AERO COFFE),
representado pelo Sr. Heliandro Ricardo Santana. Iniciados os
trabalhos foi aberto o envelope contendo a proposta comer-
cial da única empresa participante que ofertou o valor de R$
1.800,00 (Um mil e oitocentos reais). Ato continuo foi aberto
o envelope contendo as documentações para fase habilitatória
que após análise da Comissão de Licitação, decidiu classificar e
habilitar a única empresa participante por atender satisfatoria-
mente as exigências contidas no edital pelo critério de “Maior
Valor Específico Mensal”, o valor de R$ 1.800,00 (Um mil e
oitocentos reais). Os interessados terão o prazo de 5 (cinco) dias
úteis para interposição de recurso.

 Extrato de Termo Aditivo
Modalidade: CONVITE n° 001/DAESP/2017
Processo n°0010/2019/ DAESP
Contrato n° 0009/2019/DAESP
Contratante: Departamento Aeroviário do Estado de São Paulo.
Contratada: L3 ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA-EPP.
CNPJ n° 10.571.789/0001-94
Objeto: 1° Termo Aditivo de Alteração de quantidade de

itens e preço.
Valor do Contrato: R$ 57.655,66
Assinatura: 18/09/2019
Prazo: 180 dias corridos.
Parecer Jurídico n° 404/2019 - Data Assinatura- 06-09-2019
 E D I T A L
Acha-se aberta no Departamento Aeroviário do Estado de

São Paulo - DAESP, à Avenida do Estado, n.º 777 - 6º andar -
Ponte Pequena - São Paulo, a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 042/
DAESP/2019 – CONCESSÃO DE USO DE ÁREA AEROPORTUÁRIA
EXTERNA (LOTE Nº 17) – HANGAR DAESP, A TÍTULO ONEROSO,
DESTINADA PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES AERO-
NÁUTICAS (VEDADO PARA ESCOLA DE AVIAÇÃO E ATIVIDADES
AERODESPORTIVAS), NO AEROPORTO DE SOROCABA. A sessão
pública de abertura da licitação será no dia 23/10/2019 às 14:30
horas. O Edital poderá ser consultado e adquirido pelo Site do
DAESP (www.daesp.sp.gov.br) e do Sistema Negócios Públicos
(www.e-negociospublicos.com.br).

 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

 FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
DO ESTADO DE SÃO PAULO

 AVISO DE LICITAÇÃO
Acha-se aberta na Fundação de Amparo à Pesquisa do

Estado de São Paulo – FAPESP, a licitação, na modalidade Pre-
gão Eletrônico nº 17/2019, do tipo MENOR PREÇO, referente ao
processo nº 19/190-M, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para execução dos serviços de manutenção e
suporte técnico em servidores Alpha Digital / Open VMS da
FAPESP, em conformidade com o Memorial Descritivo – Anexo I.

A realização do Pregão será no dia 04/10/2019, a partir das
09:30 horas, no endereço eletrônico www.bec.sp.gov.br.

O edital na íntegra estará disponível para consulta e retira-
da na Sede da FAPESP, localizado na Rua Pio XI, 1500 – Alto da
Lapa, São Paulo – Capital, junto à Gerência Licitações Patrimônio
e Suprimentos, no 4º andar, de segunda a sexta-feira, no horário
das 9:00 às 11:30 e das 14:00 às 16:30 horas ou pela Internet
no endereço www.fapesp.br.

A licitante interessada em participar deste certame deverá
vistoriar, com o acompanhamento de um servidor da FAPESP,
os locais onde serão executados os serviços, podendo ser
realizada no período de 23/09/2019 a 03/10/2019 (nos dias
úteis), mediante prévio agendamento pelos telefones (0_11)
3838-4082 ou 4128, no horário das 08h às 17h, vedado o agen-
damento de data única para todos os interessados.

 CENTRO ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Acha-se aberta no CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA PAULA SOUZA, a licitação na modalidade de
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2019, tipo MENOR PREÇO,
OC.102401100632019OC00282, referente ao Processo nº
907856/19, destinada à participação exclusiva de microempre-
sas, empresas de pequeno porte e cooperativas, a ser realizada
por intermédio do sistema eletrônico de contratações, denomi-
nado “Bolsa Eletrônica de Compras do Governo do Estado de
São Paulo – BEC/SP”, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MEDALHA
DE METAL E TROFÉU, a realização do pregão será no dia 03 de
outubro de 2019, a partir das 09:00 horas. O edital na integra,
estará disponível para consulta e/ou retirada no site www.bec.
sp.gov.br e https://www.cps.sp.gov.br/dca/licitacoes/

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Acha-se aberta no CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA PAULA SOUZA, a licitação na modalidade de
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2019, tipo MENOR PREÇO,
OC. 102401100632019OC00278, referente ao Processo nº
789673/19, a ser realizada por intermédio do sistema eletrônico
de contratações, denominado “Bolsa Eletrônica de Compras
do Governo do Estado de São Paulo – BEC/SP”, cujo objeto é
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E
MEDICINA NO TRABALHO, a realização do pregão será no dia 04
de outubro de 2019, a partir das 09:00 horas. O edital na integra,
estará disponível para consulta e/ou retirada no site www.bec.
sp.gov.br e www.rede.cps.sp.gov.br/dca/licitacoes/.

 Resumos:
Resumo do Segundo Termo Aditivo ao Contrato: 062/2017 –

Processo: 0519/17 – Pregão Eletrônico: 018/17, elemento econô-
mico 33903796, parecer ''referencial'' CJ/CEETEPS 01/2019 com
data do dia 16/04/2019 - Contratante: C.E.E.T. “PAULA SOUZA”

MENOR PREÇO – Processo nº 01512/2019 - HCFMB, objetivando
a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES (TESOURA
DELICADA, AFASTADOR FARABEUF, ETC), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEÇÃO DE SUPRIMENTOS, a fim de suprir as
necessidades do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina
de Botucatu - HCFMB, conforme julgamento efetuado pelo
Pregoeiro e Ata lavrada em Sessão Pública no dia 18/09/2019.

Item/ Empresa/ Classificação/ Valor Unitário
1/ AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA ME/ Única Clas-

sificada/ R$ 150,00;
2/ AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA ME/ Única Clas-

sificada/ R$ 24,00;
3/ AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA ME/ Única Clas-

sificada/ R$ 80,00;
4/ AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA ME/ Única Clas-

sificada/ R$ 73,00;
7/ Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda ME/ Única Classi-

ficada/ R$ 22,55;
8/ AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA ME/ Única Clas-

sificada/ R$ 10,00;
10/ AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA ME/ Única

Classificada/ R$ 160,00;
11/ Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda ME/ Única Clas-

sificada/ R$ 41,00;
12/ Cicarelli Instrumentos Cirúrgicos Ltda ME/ Única Clas-

sificada/ R$ 49,00;
13/ AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA ME/ Única

Classificada/ R$ 14,00;
14/ AD INSTRUMENTOS CIRURGICOS LTDA ME/ Única

Classificada/ R$ 35,00
Itens Fracassados: 5; 6; 9
Enf. Karen Aline Batista da Silva
Diretora do Núcleo de Apoio à Superintendência
HCFMB
 DA SUPERINTENDÊNCIA DO HCFMB
EM 19/09/2019
Nos termos dos artigos 12°, Decreto Estadual n° 47.297,

de 06 de novembro de 2002, c.c., Decreto Estadual n° 49.722,
de 24 de junho de 2005, Resolução n° CC-27, de 25/05/2006,
Homologo o Pregão Eletrônico nº 292/2019 - HCFMB, do tipo
MENOR PREÇO – Processo nº 01505/2019 - HCFMB, objeti-
vando a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES
(BALÃO DILATADOR, BANDAGEM, ETC), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEÇÃO DE SUPRIMENTOS, a fim de suprir as
necessidades do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina
de Botucatu - HCFMB, conforme julgamento efetuado pelo
Pregoeiro e Ata lavrada em Sessão Pública no dia 19/09/2019.

Item/ Empresa/ Classificação/ Valor Unitário
1/ BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA/ Única Classificada/

R$ 500,00;
2/ BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA/ Única Classificada/

R$ 500,00;
3/ GFE DO BRASIL LTDA/ Única Classificada/ R$ 440,00;
4/ DE PAULI COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO/ Única Classificada/ R$ 30,00;
5/ DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA/ Única

Classificada/ R$ 0,0256;
6/ GIGANTE PRODUTOS MÉDICOS EIRELLI- EPP/ Única

Classificada/ R$ 13,80;
7/ CIRURGICA NOVA ERA LTDA ME/ Única Classificada/

R$ 31,00
Enf. Karen Aline Batista da Silva
Diretora do Núcleo de Apoio à Superintendência
HCFMB

 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE
MEDICINA DE MARÍLIA

 Aviso de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico Nº
351/2019, PROCESSO Nº 001.0993.000690/2019, para aqui-
sição eventual e futura de INSUMOS HOSPITALARES, com
encerramento em 03/10/2019 às 09h00min. Mais informações
e aquisição do Edital completo, fone/fax (14) 3402-1795 ou nos
sites: www.hc.famema.br e www.bec.sp.gov.br.

 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: ATA/343/2019-
-C, referente Processo n° 001.0993.000532/2019, objeto: GÊNE-
ROS ALIMENTÍCIOS, Vigência até 18/03/2020, Empresa:LGP DE
CASTRO - EIRELE Produto: PO P/ PREPARO DE GELATINA, SABOR
CEREJA, SACO PLASTICO C/ 1KG; CÓDIGO SIAFÍSICO:1321544
UNIDADE SIAFISICO:302- PACOTE 1 QUILOGRAMA; VALOR UNI-
TÁRIO R$5,1500; QUANTIDADE MÁXIMA ESTIMADA:140,00;
Produto: PO P/ PREPARO DE GELATINA, SABOR FRAMBOESA,
SACO PLASTICO C/ 1KG; CÓDIGO SIAFÍSICO:1321552 UNIDADE
SIAFISICO:302 PACOTE 1 KG; VALOR UNITÁRIO R$5,1500;
QUANTIDADE MÁXIMA ESTIMADA:140,00; Produto: PO P/
PREPARO DE GELATINA, SABOR MORANGO,SACO PLASTICO
C/ 1KG; CÓDIGO SIAFÍSICO:1321579 UNIDADE SIAFISICO:302-
PACOTE 1 QUILOGRAMA; VALOR UNITÁRIO R$5,1500; QUANTI-
DADE MÁXIMA ESTIMADA:140,00; Produto: PO P/ PREPARO DE
GELATINA, SABOR PESSEGO, SACO PLASTICO C/ 1KG; CÓDIGO
SIAFÍSICO:1449206 UNIDADE SIAFISICO:302- PACOTE 1 QUILO-
GRAMA; VALOR UNITÁRIO R$5,1500; QUANTIDADE MÁXIMA
ESTIMADA:110

 COMUNICADO: Retificação da Publicação do dia
19/09/2019, EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
ATA/369/2019-C, referente Processo n.º001.0993.000483/2019,
objeto MEDICAMENTOS. Onde se lê: Vigência até 18/09/2020
leia-se: Vigência até 18/06/2020.

COMUNICADO: Retificação da Publicação do dia
19/09/2019, EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
ATA/368/2019-C, referente Processo n.º001.0993.000483/2019,
objeto MEDICAMENTOS. Onde se lê: Vigência até 18/09/2020
leia-se: Vigência até 18/06/2020.

COMUNICADO: Retificação da Publicação do dia
19/09/2019, EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
ATA/370/2019-C, referente Processo n.º001.0993.000483/2019,
objeto MEDICAMENTOS. Onde se lê: Vigência até 18/09/2020
leia-se: Vigência até 18/06/2020.

 LOGÍSTICA E TRANSPORTES

 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

 DIRETORIA DE OPERAÇÕES
 Divisão Regional de Presidente Prudente
 SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
12ª DIVISÃO REGIONAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
Despacho do Diretor da DR.12 de 19/09/2019.
Às fls. 248 do P.L. nº 1998950/2019, realizado em

18/09/2019, cujo registro encontra-se às fls. 224/242 foi homolo-
gado o procedimento do Pregão Eletrônico nº 0255/DR.12/2019,
que adjudicou o objeto da licitação à Empresa:

Itens 01/04 – NOROMIX CONCRETO S.A...........R$ 84.157,50
TOTAL............................................................. R$ 84.157,50
 SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
12ª DIVISÃO REGIONAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
Despacho do Diretor da DR.12 de 19/09/2019.
Às fls. 148 do P.L. nº 2444441/2019, realizado em

18/09/2019, cujo registro encontra-se às fls. 138/145 foi homolo-
gado o procedimento do Pregão Eletrônico nº 0256/DR.12/2019,
que adjudicou o objeto da licitação à Empresa:

Item 01 – NTA-NOVAS TECNICAS DE ASLATOS LTDA...............
R$ 304.720,00

TOTAL............................................................ R$ 304.720,00

p
j

e-
cn

p
j

e-
cn

p
j

e-
cn

p
j

e-
cn

p
j e

Certifi cação Digital
Imprensa Ofi cial

Segurança e agilidade
na administração da
sua empresa.

www.imprensaofi cial.com.br

 SAC 0800 01234 01

jose.vicente
Realce

jose.vicente
Realce

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-09-20T06:52:06-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento